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tytöt käydä haulilla Viime iltamis-

sakin oli poikamieliiii kylliksi vaun ei
"ollut tyttöjä — H DKIRJEITÄ

toviit taistelemaan työpäiviin piden-nyst- il

ja palkkojen laskemista vas-

taan lakon muodossa ja yhdistyneinä
järjestettyinä joukkoina niin Jopa al- -

Dnvidson rahastonhoitajaksi Lyyli
Niemi- rahastonkirjuriksi Aliina Sil-

jander pöytäkirjuriksi Bertta Paavila

ja uutisten kirjoittajaksi Toveritta-

reen Lyyli Jussila Ompeluseura

päätti ottaa kesälomaa puri kuuta jn
piiätimme pitää ensi virallisen koko-

uksen syyskuun 5 päivä kello 2 ilta-

päivällä Muistakaa silloin saapua
huulille hnkemaun uusia käsitöitä

tehtäväksi ja samalla juomnnii

kuppi kuumaa — Lyyli Niemi

h aluetoimikunta on

kutsun naisten neuvottelukoko-

ukseen joiden vulmistamiseen ja
ompeluseuroillakin on teh-

tävänsä Ei siis sovi Hoquiumin

ompeluseuran— vielä hajaantua
kesälomalle vaan ryhdyttävä toimeen

— Toim -

NORYVOOD MASS koivat jyristä tuomion sanat : "Jos

Kesii luen tervehdys Toverittaren nyt menette lakkoon niin saatte

syil ikiiune poissa koko työmaalta
Viime ompeluseuran kokouksessa olette käyneet liiaksi vaativaisiksi 8

p :nii kesäkuuta päätettiin ottaa lihan teille tässä hyvää aikaa pari
kesäloma pariksi kuukaudeksi ja sit-- vuotta ette ole joutuneet juuri mi-

ten taas syyskuun ensimäinen keski- - tään tekemään ja nyt kuin me

kello 7 illalla kokoonnutaan viistä tahdostamme taas annamme

haulilla järjestämään syystoimintna teille takaisin työpaikkanne niin n

tietenkin tulevat mukaan kaik- - taattekin puhua lakosta senkin yltiö-k- l

liekin jotka tähän asti ovat olleet piiät! Ettekö kiisitä meiltäkin jo n

sivustakatsojia ja pitäen toisten kaa lähteä ohjat käsistä jos tätii
arvostelun tärkeimpänä noa Jatkuu !" Näin ne porhot ärjy-kui- n

olla itse ' hommassa mukana vät elättiljilleen Mutta ne kuuntele-Parempi- a

tuloksia saavuttaaksemme vat vain hymyssä suin vaikka hyvin
on meidän kaikkien oltava mukana tietävät että lakot ja taistelut tuo- -

Ompeluseuran kenttäjuhlista 25 p vat vain lisäkärslniyksiä heidän jo
el tullut mitään sillä liuo-- nestään kärsimyksiä ja puutetta täyn-no- n

liinan takia tilytyi vain osa oh- - nä olevaan elämäänsä ja siitä huoli-jelma- a

suorittaa naalilla Aineellinen matta he sopivan ajan tullen mnistut-puo- li

onnistui kohtalaisen hyvin tavat taas : kyllä me teidät tunnem- -

Eteenpiiin levitys-kilpailuss- a Mas- - me olemme olleet jo liikaakin kau-sa- n

alue kunnostautui hyvin Meidän van hyviä ystäviä kansanne
asiamiestemme ansioksi vitllisyytemme alkaa jo loppua --

on luettava se ettil pokaali tuli Nor-- Osaston kokoukset pidetään
ja kyllä he mukana olivat- - riöllisestt kesän aikanakin Koot-

kin täydellä höyryllä Sellaisella in- - takaamme jokainen käydä seuraamas-nostuksell- a

jos me naisetkin lilhdem- - su siellä käsiteltäviä asioita ja ottaa
me reissuun silloin kun tulee meidän osaa niihin tehtäviin mitä sieltä

Toverittaren erikoisryntäys loinkin osaksemme tulee Rehellisen

niin silloin saadaan jotain aikaan työläisen velvollisuuteen kuuluu olla

Rautatiepajojen työläisten lakko mukana järjestötoiminnassa vointin-jok- a

alkoi ensimäinen päivä heinä- - sa mukaan — i— s

kuuta on tätä kirjoittaessa vasta

joten on vaikea sanon kuinka
se tulee päättymään Se koskee use--

ampaan meidänkin osaston jäsentä
Vaikka on ollutkin yhtämittaista lo- - i""u"° "u" p"uo' H"s v2rul-ma-

a

Mn liyva tllos' knn otta huomioonniin rautatie kuin muillakin a- -

I"akuntamme suomalaisten väliä-pitk-

loilla työskenteleville työliiisille jo
"k'iilpn Ja että sekin pieni ryhmäajat niin el ole kuulunut työn- -
m" nimittäin oi--

antajien taholta uhkauksia työstä f °sss:
— — ~ keisto- - ja vasemmisto Kaikki vai- -

Sosiaalivallankumouksellisten kemUt "nioon otettuina täytyy sa- -

PITTSBUBG PA

Ompeluseuran myyjäiset olivat tou- -

k"kmm viimeisenä lauantaina joista

noa ettu osa osastomme naisista
telineet parilaansa ompeluseuran

ylläpitämiseksi ja töiden valmiiksi
saamiseksi josta lausuttakoon kiitos
kaikille niille jotka ovat tavalla tai
iöiKclla avustaneet meliU tässä asias-

sa vaikkukaan jokainen tietoinen
mies ja nainen ei enää vaadi kiitosta
Rltlii limkfl Tlttnta£Tt

asiamme eteen Y elvollisuushan vaa- -

tii meitä tekemään Se vaatii meitä
uhraamaan kaikkemme

Iltamia on haulillamme kaksi ker-

taa kuussa kesän aikana Muistakaa

EliEN JtNCTION MICH

Helteitä ja hallaa Tulin valituksi
osaston puolesta Toverittaren kirjeen-

vaihtajaksi ja koetan tehdä tehtävä-

ni

limut ovnt olleet kovin vaihtelcvai-si- u

Toisinnan on ollut niin kuuma
että el ole pärjännyt muualla kuin
metsässä cli jos on ollut tilaisuutta

niin järvessä Ja - sitten yhfäkkiä
muuttuu niin kylmäksi että saa olla

talvipukimissa
Pakkanenkin jo kävi juhannuksen

ajoissa näpistelemässä arempia kas-

veja kuten perunoita kurkkuja y m

Muun puolesta ovat hyvät toiveet

Heinäsato voi tulia koko hyvä Myös-

kin kaikki viljat
Marjojen toivo on ja olisihan se

hyvä että sitte saa köyhäkin vapaas-

ti niitä poimia kun el muuten olo

varoja niitä ostella

Osaston toiminta on ollut koko vir-

keä tänä kesänä Ja miksi ei kun
saamme enemmän kannatusta ja ih-

miset tulevat huonianmaan että ei

niillä sarvia olekaan piiilssä niinkuin
oleman piti silloin kuin tillille pime-

ään kylään ensin osasto perustettiin
Heinäkuun 2 p:nä huomattiin mi-

ten paljon olemme jo edistyneet tä-

män 3 vuoden liikana Silloin vietti
osastomme niin kuin sanoin 3:tta
vuosijuhlaansa' Piknikillä alettiin

päivällä ja karfyaleella päättyi illal-

la Päiviin ohjelmassa kentällä muun

muassa oli soittoa Munisingin soitto-

kunnalta Puheen piti William Vii-

ta yhteislaulua lapsilta ja aikuisilta

kupletteja yksityislauiuja ja runoja
Ohjelman oli runsaasti kcstääkseen
koko pii vii n kunnes taas tuli aika
mennä kotia askareitaan tekemiiän

Sitten illalla näyteltiin tunnettu huvi-

näytelmä "Ryöstetty kaunotar" En
voi mennä sanomaan miten hyvin tai
huonosti se meni mutta mitil olen

kuullut olivat kaikki tyyty-
väisiä Myöskin samana iltana Mr

Waltonen hyräili virkistäviä kuplet-tejaa- n

Yleisöä oli kumpaankin tilai
suuteen kokoontunut melko lailla jo- -

ka tietysti on merkkinä siitä että tu

levaisuus on meidiin

Haluan tässä osaston puolesta kiit-

tää kaikkia osanottajia ja toivoisim-

me samallaisen innostuksen riittävän

teenkinpilin
Tässä tahdon hiukan huomauttaa

niille joille se kuuluu ja kaipa sen

tiedätte ettil te Jotka kuljette ja pi-

dätte haallamme räyhäämispaikka-naun- e

niin koettakaa saada edes sen

verran järkeä päälliinne että pysyi-

sitte pois yleisistä paikoista
Poismuuton takia menetämme in-

nokkaat jäsenemme Mr ja Mrs Jo-

kisen Molemmat ovat olleet mitä

innokkaimpia ottamaan osaa osaston

toiminnassa Toivoisimme teille sa-

maa innostusta minne vain menette

Eiköhän tässä ala olla kylliksi ensi
kertalaiselle Toivoisin ettil enempi

kirjoitettaisiin täältä päin erittäin-

kin lapset Hauskaa kesän loppua

Toveruudella — Aili

1I0QIIAM WASH

Ne juhlatkin ovat olleet ja menneet

Monellekin taisi jäädä vain - tyhjät
taskut ja kohmeloinen pää jälelle ja
saa alkaa taas uudelleen raatamaan

yli voimien kapitaalin hyväksi jos he
nimittäin sitä suvaitsevat Olisipa

aika työläisillä jo viisastua ja ruveta

lujittamaan sitä työläisten yhteistä
rintamaa jolla me kerta kaikkiaan
voisimme nujertaa kaikki esteet tiel-

tämme

Ompeluseuralla oli rennot myyjäi-
set 1 päivänö heinäkunta joista ylels-tul-

olivat $17456 senttiä Menot

$1955 Puhdas jäännös $105

Tästä summasta olemme piiättiineet
antaa työväen puolueen osastolle sata
dollaria ja loput rahasta päätettiin

jättää tulevien käsitöiden ostoa var-

ten Paljon kiitoksia vain niille jot-

ka avustivat myyjäisten onnistumista
Uudet virkailijat valittiin taas puo-

leksi vuodeksi Toimeen tulivat seu-

raavat henkilöt: Emännäksi Hilma

oikeudenkäynti

(Jatkoa enstaiäiselti sivulta)~~ ~

murhayritys oli tehty kieltäytyi kes- -

f i i

desi a tuohon rikolliseen tekoon

Sosiaalidemokr: Mutta miksi em-

me uskoisi että sosiaalivallaiikunio- -

ukscllisen puolueen keskuskomitea ei

ole ottanut osaa murhayritykseen
vaan että ne olivat ainoastaan yksi-

tyiset henkilöt jotka toimivat omas-

ta ulotteestaan?
Kommunisti: Oikeuden käynti so

Seattlen kuulumisia

Astoriassa ollen sitä usein tulee

cttii pnikkakuntakirjeet ei-

vät olisi tarpeellisia puhumattakaan
välttämättömyydestä siellä kun on

tottunut pitiimään Toverin Astorian-uutisi- a

ikäänkuin itsestään asiaan
kuuluvina Täällä toisilla paikknkun-nill- a

sitä vasta liuomaa mistä merki-

tyksestä ne paikkakuntakirjeet ovat

ja sen etteivät ne sinne itsestään tu-

le

Täällä Seattlen osastossa ovat ne

naiset jotka käyvät osaston kokouk-

sissa jo niin monessa osaston

ettei kukaan uskaltanut

luvata ottaa pakolliseksi Toveritta-

reen kirjottumista kun sitäpaitsi
kaikki ovat sellaisia että käyvät päi-

vät ansiotöissä Tulkaapa nyt kaikki
suomalaiset työläisnaiset seuraavaan
osaston kokoukseen joka pidetään
torstaina tk 20 p kello 8 illalla
osaston talolla Siellä saadaan sitten

uusittua Toverittaren kirjeenvaihtaja
kun se entinenkin kirjuri toveritar

Edla Skarp meni sinne Astoriann ke-

sälaitumelle Toivotaan että hän siel-

lä ehtisi kirjottaa lehteen sillä hän
kuilun Seattlessa usuiieena Ja ahkera-

na osaston toimitsijana tuntee täkä-

läiset olot

Viimeisessä osaston kokouksessa

luettiin aluetoimikunnan kelioitus lä-

hettää edustaja kesä-

juhlien yhteydessä pidettilviiän nais-

ten neuvottelukokoukseen Asiasta

keskusteltiin ja jätettiin osaston uuis-te- n

harkittavaksi mitä tällä paikka-

kunnalla voidaan asiassa tehdä Meil-

lä kun ei ole ompeluseuraa eikä mi-

tään muutakaan naisten kokoontumis-tapa- a

ennestään niin täytyy nyt jo-

kaisen naisen tehdä persoonallista

agitatsioonia ja harkita miten ja mil-

loin olisi paras ruveta kokoontumaan

Täällä on kiitollinen työmna meille

Jokaiselle sillä täällä on paljon-- hil-

jattain Suomesta tulleita tyttöjä jois-

ta useat ovat jo siellä olleet mukana

työväenliikkeessä ja ovat jo luokka-

sodankin karalsemia Meidän osaston

naisten on vain otettava heidät to-

vereina joukkoomme ja puhallettava
heihin taas toiminnan henki Olen

heistä kuullut valittavan että

ei ole' paikkaa mihin menisi silloin

kun pääsee työpaikastaan vapauteen

Tehdäänpäs osaston talo meille jokai-

selle mieluiseksi kokoontumispaikaksi

Eikö nyt aluksi ruveta kokoontumaan

keskiviikko-iltasi- n ennen tansseja

Tulkaa kaikki Seattlessa olevat suo-_-~

malaiset naiset osaston talolle keski-

viikkona 26 p:nä tk kello seitse-

mästä alkaen illalla niin perustam-

me naisjaoston tännekin Velttoja el

meistä ole kukaan— arkoja vuin Työ-

läisinä olkaamme tovereita vaikka-

kaan mielipiteemme eivätkä vakau-

muksemme liene aivan yhdenlaiset
Portlandin ja Astorian toverittaret

osoittaneet meille kiitettävän

itsemme luokkatietoisiksi tekemi-

selle ja me seuraamme heitä Perus-

tamme vain vaikka ensiksi lukuren-kaa- n

jos voimamme eivät riitä muu-

hun

Tulkaa kaikki mukaan! Innostumi-

nen luokkamme ja oman asiamme

puolesta on kaunista ja on

—Anna Järvi

siaalivallankumouksellisia vastaan tu- - hansien kansalaisten ja Vandervelden
lee antamaan valaistusta tähän asi-- johtamien europalaisten oikcistoso-aa- n

Mutta mitä mieltä olet sinä sli- - sialistlen läsnäollessa Mitä sanot-tä- ?

kaan jos kaikki osoittautuu todeksi?
Sosiaalidemokraatti: Miesten lii-- Sosiaalidemokraatti: Sanoisin että

liettäminen murhaamaan ja murhaa' sellaisille Uimisille ei ole tilaa Työ-jie- n

hengen suojeleminen ja sen Jäi-- Iäisten Internationalessa
keen käsiensä peseminen koko hoin- - Kommunisti: Tuleeko siis tällaisen
masta on mielestäni siveellisesti mol- - rikollisten joukkion olla esteenä köy-titta-

teko hälistön yhteiselle rintamalle vaikka
Kommunisti: Kohta te tulette nU-- kapitalistisen tantumuksen uhka on

kemääu että näin on tapahtunut edessämme suunnattomana? Ja
vielä toinen kysymys: Mitä lä — venäläiset sostaalivallankumouk-sanoislva- t

Saksan sosiaalidemokraa- - selliset erosivat v 1!)20 Toisesta In-

tit jos me kommunistit olisimme jär-- ternationalaesta ja päättivät liittyä
jestäncet valtiorahaston pRuusliikkcl- - 2j internationaaieen Mutta kaksi
den jopa yksityisten kotien rosvoa- - vuotta on kulunut siitä eikä heitä
inisen yksityisiin tarkotuksiin? vielä ole hyväksytty siilien Näyttää
Sosiaalidemokraatti: Ne olisivat oi-- kuin tuntisivat siellä näiden herrojen

leet julkisia rikoksia aivan yksiuker- - seikkailut paremmin kuin tunnette te
taisesti tavalliset työläiset
Kommunisti: Entä jos olisimme Sosiaalidemokraatti: Niin tämä on

murtautuneet elintarvekomitean kas- - kummallista Mutta minä en ole
-
tyvälnen sinun selosteluihisi En ole

Sosiaalidemkoraatti: Se olisi saat-- oikein selvillä sosiaclivullnnkuinouk-tanu- t

kiihtymyksen huippuunsa Bellisten taktiikasta muutamien vit- -

Kommiuisti: Entä Jos me salapo- - moisten vuosien aikana enkä heidän
liisien nimellä olisimme-murtautunee-

t

nykyiseltä taktiikasta Ja siitä
" kansalaisen asuntoon ja ka puolueen jäsenet suhtautuvat
varjolla puhdistaneet hä-- tajiensa menettelytapoihin

nen kassakaappinsa puoluetarkotuk- - Kommunisti: Voimme puhua siltä
siin jonka seurauksena omistaja kuo- - toisen kerran Kaikessa tapauksessa
li sydänhalvaukseen? harkitse seuraavaa: Ovatko teidän
Sosiaalidemokraatti: Mutta mitä pi- - johtajanne oikeassa saboteeratessaan

run saastaa Miksi sinä kerrot ml-- yhteistä rintamaa tällaisen puolueen
mille kaikkea tuota Ovatko sosiaali- - vuoksi? Emmekö me työläiset alkaisi
vallankumoukselliset syypäät johon- - kaikki yhdessä rakentumaan yhteistä
kln tuollaiseen? rintamaa taistelua varten- -

knpitalis- -
Kommunisti: Ovat varmasti Nämä mia Vastaan alhaaltapäin?

tapahtumat tulevat tutkittaviksi Mos-- Sosiaalidemokraatti: Se el lainkana
kovan vallankumouksellisen oikeuden olisi huono asia
Julkisessa Istunnossa useimpien tu- - Kommunisti: Oivallista Näkemiin
poissa olon tähden mutta jos he läh- - sitten (Jatk)


